
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

  
 

Extrato de Termo Aditivo 
 
 
Termo Aditivo Nº 01 do Contrato de Nº 00006/2015. Partes: Prefeitura Municipal de São Sebastião De 
Lagoa De Roça / DATACONNECTION PROVEDOR DE INTERNET LTDA-ME. 
Objeto Contratual O presente contrato tem por objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de 
serviços de acessos à internet de banda larga 
 Objeto Do Aditivo: Refere-se o Presente Aditivo de Acréscimo de Aditamento de prazo com Prorrogação 
Até O Dia 31.12.2016 Ao Contrato N° 00006/2015, da DATACONNECTION PROVEDOR DE INTERNET 
LTDA-ME - Mantendo As Demais Cláusulas Inalteradas, Com Fulcro No Art. 57.Ii, §, Da Lei 8666/93. 
Assinam: Maria Do Socorro Cardoso E KLemenson Leal Anacleto, 18/01/2016.  
 

 
 
 
 
 

Maria Do Socorro Cardoso 
Prefeita Constitucional 

Contratante 
 


